

A. Mortensen Holding ApS

CVR-nr. 26375282

Agerleddet 5

4600 Køge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Allan Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Mortensen Holding ApS

Agerleddet 5

4600 Køge

CVR-nr.: 26375282

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 56822000

Direktion

Allan Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i Oldebjerg A/S samt Oldebjerg Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 536 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.238)	(9)
Driftsresultat		(6.238)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		517.731	777
Andre finansielle indtægter	1	24.622	5
Andre finansielle omkostninger		(1)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		536.114	773
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		536.114	773
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.157)	(56)
Overført resultat		38.271	279
		536.114	773

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.420.212	2.735
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.420.212</u>	<u>2.735</u>
Anlægsaktiver		<u>2.420.212</u>	<u>2.735</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	63
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger		<u>494.620</u>	<u>129</u>
Omsætningsaktiver		<u>494.620</u>	<u>192</u>
Aktiver		<u><u>2.914.832</u></u>	<u><u>2.927</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.674.347	1.675
Overført overskud eller underskud		603.261	565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	550
Egenkapital		<u>2.902.608</u>	<u>2.915</u>
Anden gæld		12.224	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.224</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.224</u>	<u>12</u>
Passiver		<u>2.914.832</u>	<u>2.927</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.676.504	564.990	550.000	2.916.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(2.157)	38.271	500.000	536.114
Egenkapital ultimo	125.000	1.674.347	603.261	500.000	2.902.608

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	423	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	787	4
Øvrige finansielle indtægter	23.412	1
	24.622	5

2. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Oldebjerg A/S	Sorø	A/S	20,00
Oldebjerg Holding ApS	Sorø	ApS	33,33

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000